BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số: 76-GM/TĐTN-TN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 22 tháng 11  năm 2013

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị ký kết Chương trình phối hợp giữa Ban Thường vụ tỉnh Đoàn

và Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Ninh Thuận

giai đoạn 2013 - 2017
-------------------------
Thực hiện Chương trình phối hợp hoạt động giữa Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam và Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh giai đoạn 2012 - 2017; Ban Thường vụ tỉnh Đoàn và Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức Hội nghị ký kết Chương trình phối hợp giai đoạn 2013 - 2017.

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN NINH THUẬN

Trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Đại diện Thường trực tỉnh Đoàn;

- Đại diện Thường trực huyện Đoàn Ninh Phước, huyện Đoàn Ninh Hải, Thành Đoàn Phan Rang – Tháp Chàm;
- Đại diện Đoàn Thanh niên Công an tỉnh, Đoàn Thanh niên Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện Thường trực Đoàn khối các cơ quan tỉnh, Đoàn khối Doanh nghiệp, Đoàn Trường cao đẳng sư phạm tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng tỉnh Đoàn, Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn, Ban Thanh niên NTCNVC&ĐT tỉnh Đoàn.
2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 27 tháng 11 năm 2013 (Sáng thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường Liên đoàn Lao động tỉnh (Số 186 đường Thống nhất, thành phố Phan rang – Tháp chàm, tỉnh Ninh Thuận).
4. Nội dung: Dự Hội nghị ký kết Chương trình phối hợp giữa Ban Thường vụ tỉnh Đoàn và Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh giai đoạn 2013 - 2017.
Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự để Hội nghị ký kết đạt hiệu quả tốt.

Trân trọng kính mời!
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- LĐLĐ tỉnh (phối hợp);

- Lưu VT, Ban TN.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Vũ Ngọc Đương